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 SPF Seniorerna Öst-Jämtland 

 Årsmöte, tillika månadsmöte, i Sockenstugan, Stugun. 

 En solig vindstilla dag denna första måndag den 5 februari, gav en fin inramning till vårt årsmöte i Stugun. 
 Ordförande Astrid Nyhlén hälsade 40 medlemmar, Knut från distriktet och Per från SPF Östersund välkomna, och 
 öppnade därmed mötet. Det följdes av en stilla stund för våra medlemmar som inte finns med oss längre och 
 Solbritt Mattsson läste en för stunden passande dikt. 

 Per Söderberg från Östersund valdes att  leda årsmötet och 
 det gjorde han med den äran! 
 Astrid Nyhlén fick fortsatt förtroende att vara  föreningens 
 ordförande. 
 De övriga som ingår i styrelsen är Göran Näslund, Per-Ivar 
 Johansson, Margareta Hallenborg och Anna Lögdberg. 
 Ersättare är Ulla Jönsson och Eleonore Amrén. 

 Per Söderberg svingade klubban med van hand. 

 Det beslutades att höja medlemsavgiften till 280 kr fr.o.m. år 
 2025. 
 Två inlämnade motioner behandlades under mötet. 
 2023 års programråd presenterade delar av det  spännande 
 programmet som gäller för innevarande år. 
 Vi har fått det ärofyllda uppdraget att arrangera DM i Boule 
 under augusti 2024, tack vare att det vinnande laget ifjol var 
 från SPF Öst-Jämtland. 
 Innan årsmötet avslutades var det dags att uppmärksamma 
 några av våra medlemmar, nämligen 2023 års vinnande lag i 
 DM i Boule: Hugo, Monika och Erik. De hade då en 
 imponerande gemensam matchålder på 271 år! 
 Ann-Kristin och Anna fick också varsin trisslott för insatser i 
 föreningen. 
 Alla bjöds på en välsmakande sopplunch från Färjestans 
 Gård utanför Stugun. Så lyxigt att soppan var gjord på Evas 
 egenodlade pumpor! Kaffe och kaka förstås efteråt. 

 Anki hoppas på 
 vinst! 

 Vinnarna Hugo, Monica 
 och Erik! Grattis!  Astrid 

 överraskade 
 Anna med en 
 “SPF T-shirt”  i 
 paketet. 

 Mötesordförande Per Söderberg intog därefter rollen som 
 underhållare. Han läste dikter av Nicke Sjödin, och han tog 
 ton och bjöd oss på några sånger också! Troligtvis var det 
 länge sen det skrattades så gott i samband med ett årsmöte! 
 Skrattmusklerna fick sig en rejäl omgång! 

 Vi ser redan nu fram emot nästa månadsmöte den 4 mars kl 
 12.00 då vi får träffa Ulrika Strandler. Ämnet är Hälsa och 
 Välmående. Vi håller till i Kullstasalen på Hotell 
 Hammarstrand, där vi också äter lunch. 
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